
 
 

UCHWAŁA NR IX/56/24 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/422/23 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 – wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 44.851.214,92 zł z tego: 
dochody bieżące w kwocie 33.300.149,19 zł i dochody majątkowe w kwocie 11.551.065,73 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.793.577,03 zł Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 49.823.355,84 zł z tego: 
wydatki bieżące w kwocie 35.223.118,94 zł i wydatki  majątkowe w kwocie 14.600.236,90 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania  z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami w kwocie 
4.792.245,65 zł. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4.972.140,92 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę – 120.000,00 zł 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 4.663.687,56 zł 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 188.453,36 zł 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6.688.032,92 zł.     

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.715.892,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 284



3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3. 

5. § 6 otrzymuje brzmienie: Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 4. 

6. § 7 otrzymuje brzmienie: Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2) wydatki na programy finansowe z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

7. § 8 otrzymuje brzmienie: 

2. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 4.305.480,00 zł, oraz 
plan kosztów w kwocie 4.304.230,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 284



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 284


	UCHWAŁA NR IX/56/24 RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-01-10T12:21:17+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




